TerçaFeira, 02 de Março de 2021  Edição nº 593

TerçaFeira

02 de Março de 2021

Edição nº 593

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 346 DE 02 DE MARÇO DE 2021.

“Nomeia Chefe do Setor de

Fiscalização Ambiental e dá Outras

Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. THIAGO FERREIRA DE SOUZA NETO, portador do RG nº

09795531-05 SSP/BA, inscrito no CPF sob nº 024.574.015-50, para exercer e ocupar o cargo de

Chefe do Setor de fiscalização Ambiental, cargo comissionado, vinculado à Secretaria

Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 02 de Março de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

TerçaFeira

02 de Março de 2021

Edição nº 593

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BA

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

Oficio Gab. Nº 018/2021

Potiraguá-Ba, 12 fevereiro de 2021.
Ao Gerente do Banco do Bradesco
Agência: 3537-8 – Potiraguá-Bahia

Prezado Senhor,

Com o presente, informamos os responsáveis para movimentação das contas da
Prefeitura Municipal de Potiraguá/Ba existentes no Bradesco S.A, Agência 3537-8,
Potiraguá-BA, com, pelo menos duas assinaturas da forma a seguir descrita;

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 11.008.558/0001-30

O Prefeito Municipal de Potiraguá-Bahia com todas as atribuições que lhe são
conferidas a Gerenciar o Fundo Municipal de Saúde; JORGE PORTO CHELES, CPF:
117.217.155-68, RG 01250148-48 SSP/BA, EXPEDIDA EM 24/07/2014.

A Secretária Municipal de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de Saúde, a Sra.
ELIHEIDE CHAUSSÊ SANTANA OLIVEIRA, CPF: 023.940.165-40, RG 10111783-38
–SSP-BA, EXPEDIDO EM 24/09/2019.

Com os poderes abaixo especificados: emitir cheques; abrir contas de

depósito, autorizar cobranças, receber/passar recibo e dar quitação; solicitar

saldo/extratos de contas e aplicações; requisitar talões de cheque; autorizar débito em

conta; retirar cheques devolvidos; efetuar aplicação de resgate financeira; cadastrar,

alterar e desbloquear senhas; efetuar transferências e pagamentos por meios

eletrônico; liberar arquivo de pagamentos/transferências; utilizar chave de acesso ao

Gerenciador Setor Público via internet, consultar obrigações do débito e demais ações

e transações par a fiel administração do ente público.

Atesto para os devidos fins que o presente Oficio de 12 de fevereiro de 2021, foi
publicado no Mural do Município em 12/02/2021.

. Sem mais para o momento, e certo de poder contar com a valiosa colaboração,

renovamos votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-03-02T19:31:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO